

Årsredovisning

för

Gelato Scarfó AB

556948-0949

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Maria Margareta Scarfö, Styrelseledamot
2024-04-15

Styrelsen för Gelato Scarfó AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av glass, samt caferörelse.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 116	4 583	5 460	6 698
Resultat efter finansiella poster	290	-697	449	1 422
Soliditet (%)	51,7	47,4	58,9	57,6

Omsättningen har ökat då bolaget haft öppet i större omfattning jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 084 508	-48 034	2 086 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 034	48 034	0
Årets resultat			230 643	230 643
Belopp vid årets utgång	50 000	2 036 474	230 643	2 317 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 036 474
årets vinst	230 643
	2 267 117
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 967 117
	2 267 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 115 725	4 582 781
Övriga rörelseintäkter		14 863	53 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 130 588	4 636 610
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 709 237	-1 397 684
Övriga externa kostnader		-1 228 713	-1 670 790
Personalkostnader	2	-2 678 658	-2 017 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239 322	-238 237
Övriga rörelsekostnader		-7 892	-8 394
Summa rörelsekostnader		-5 863 822	-5 332 881
Rörelseresultat		266 766	-696 271
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 059	760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-1 823
Summa finansiella poster		22 951	-1 063
Resultat efter finansiella poster		289 717	-697 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	650 000
Summa bokslutsdispositioner		0	650 000
Resultat före skatt		289 717	-47 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 074	-700
Årets resultat		230 643	-48 034

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Hysesrätter och liknande rättigheter

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

650 416

549 416

Summa materiella anläggningstillgångar

650 416

549 416

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

32 955

32 955

Summa finansiella anläggningstillgångar

32 955

32 955

Summa anläggningstillgångar

683 371

582 371

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

444 390

521 080

Summa varulager

444 390

521 080

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 628

118 422

Övriga fordringar

415 769

359 687

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 453

205 073

Summa kortfristiga fordringar

696 850

683 182

Kassa och bank

Kassa och bank

2 966 559

2 786 718

Summa kassa och bank

2 966 559

2 786 718

Summa omsättningstillgångar

4 107 799

3 990 980

SUMMA TILLGÅNGAR

4 791 170

4 573 351

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 036 474

2 084 508

Årets resultat

230 643

-48 034

Summa fritt eget kapital

2 267 117

2 036 474

Summa eget kapital

2 317 117

2 086 474

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 706 103

1 674 260

Summa långfristiga skulder

1 706 103

1 674 260

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

244 768

169 078

Övriga skulder

171 693

147 244

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

251 489

396 295

Summa kortfristiga skulder

667 950

712 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 791 170

4 573 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken	5 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Varumärken

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 251	101 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 251	101 251
Ingående avskrivningar	-101 251	-101 251
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 251	-101 251
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-550 000	-550 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550 000	-550 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 535 766	2 146 146
Inköp	340 322	418 620
Försäljningar/utrangeringar		-29 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 876 088	2 535 766
Ingående avskrivningar	-1 986 351	-1 777 114
Försäljningar/utrangeringar		29 000
Årets avskrivningar	-239 322	-238 237
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 225 673	-1 986 351
Utgående redovisat värde	650 415	549 415

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 955	32 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 955	32 955
Utgående redovisat värde	32 955	32 955

Stockholm 2024-04-11

Hanna Maria Margareta Scarfò
Hanna Maria Margareta Scarfò

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Erik Hallander
Erik Hallander
Auktoriserad revisor
